INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
P
G
40

Newport Electronics GmbH ist eine Tochtergesellschaft von Omega Engineering Inc.
Datenblatt DPG4000
Bestellangaben
Modellnr. Beschreibung (Bereich/Auflösung) Überlastdruck Berstdruck
DPG4000-1 Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 1 psi 5 psi 50 psi
DPG4000-15 Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 15 psi 30 psi 500 psi
DPG4000-30 Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 30 psi 60 psi 500 psi
DPG4000-100 Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 100 psi 200 psi 1.000 psi
DPG4000-300 Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 300 psi 600 psi 2.000 psi
DPG4000-500 Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 500 psi 1.000 psi 2.000 psi
DPG4000-1K Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 1.000 psi 2.000 psi 10.000 psi
DPG4000-2K Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 2.000 psi 3.000 psi 10.000 psi
DPG4000-3K Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 3.000 psi 6.000 psi 10.000 psi
DPG4000-5K Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 5.000 psi 10.000 psi 10.000 psi
DPG4000-10K Batteriegespeistes digitales Manometer, Messbereich 0 bis 10.000 psi 15.000 psi 10.000 psi
Bidirektionale Manometer
DPG4000-15C Batteriegespeistes digitales bidirektionales Manometer,
Messbereich -15 bis 15 psi
30 psi 500 psi
DPG4000-30C Batteriegespeistes digitales bidirektionales Manometer,
Messbereich -15 bis 30 psi
60 psi 500 psi
 Lieferung komplett mit 3 AA-Batterien (wenn anwendbar), Werkskalibrierzertifi kat, Gummistoßschutz und Bedienungsanleitung.
Anmerkung: Standardanschluss unten.
Zur Bestellung mit Anschluss auf der Rückseite ergänzen Sie die Modellnummer um „-RM“, Aufpreis (alle Messbereiche, alle Modelle).
Zur Bestellung der Option mit 24 V DC-Spannungsversorgung ergänzen Sie die Modellnummer um „-DC“, Aufpreis.
Bestellbeispiele:
DPG4000-100, digitales Manometer mit einer Genauigkeit von 0,05%, mit Anschluss unten und einem Messbereich von 0 bis 100 psig.
DPG4000-15-RM, digitales Manometer mit einer Genauigkeit von 0,05%, mit Anschluss auf der Rückseite und einem Messbereich
von 0 bis 15 psig.
DPG4000-30-DC, digitales Manometer mit einer Genauigkeit von 0,05%, mit Anschluss unten, einem Messbereich von 0 bis 30 psig und der
optionalen 24 V DC-Spannungsversorgung.
Zubehör
Modellnr. Beschreibung
DPG4000-RB Gummistoßschutz
DPG4000-C32 RS232-Kabel
DPG4000-FLANGE Schalttafelmontageflansch (nur für DPG4000-RM)